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Kirkekontoret i Vestby
Besøksadresse:
Vestbytorget 2.etg.
Postadresse:
Postboks 122
1541 VESTBY

Her finner du: 
Kirkevergen som bla. driver med admi-
nistrasjon og drift av kirker og kirke-
gårder, gravstell og festeavtaler. 
Kirkevergen har kontortid  08.00-15.30.
Tlf. 64 98 03 87 og  64 98 03 88 
Fax 64 98 03 71

Kirkekontoret kontaktes når det gjelder 
de kirkelige handlinger som gudstjenes-
ter, dåp, konfirmasjon, vigsel, begra-
velser, konserter og korvirksomhet. Her 
kan du også henvende deg angående 
utskrift fra kirkebøkene.
Kirkekontoret har kontortid fra 09.00-
14.00.
Tlf. 64 98 03 70 
Fax 64 98 03 71

Menighetssekretær Marit Roos Hansen 
finner du også på kirkekontoret, og hun 
kan kontaktes vedrørende bl.a. barne- 
og ungdomsarbeide og konfirmant-
arbeide.
Menighetssekretæren har kontortid fra 
09.00 – 14.00.
Tlf. 64 98 03 76
Fax 64 98 03 71

Såner menighetssenter
Brevikveien 80, 1555 SON

Stabens private telefonnummere:
Kirkeverge Tore Remme
Tlf.66 99 23 90

Sokneprest Marit Bekken
Tlf. 64 94 12 83
Mobil 95 70 54 69

Kapellan Jørgen Christensen
Tlf. 64 95 30 99
Mobil 92 41 08 13

Residerende kapellan Jon Norborg
Tlf. 64 95 72 84
Mobil 48 28 26 53

Kantor Thor Henning Isachsen
Mobil 95 21 41 81

Kantor Einar Frøysa
Mobil 91 54 53 86

Menighetssekretær Marit Roos Hansen
Tlf. 64 95 10 89
Mobil 92 08 24 08

Kirketjenere:
Leder for kirkene Bjørn Saugstad
Tlf. 69 28 73 11
Mobil 91 54 53 72

Vestby Frivillighetssentral:
v/Kristin Budsberg Gurvin
Mølleveien 4 (2.etg.)
1540 VESTBY
Tlf 64 95 25 60
Fax 64 95 20 98  Email: frvs@online.
no   
Tlf. privat 69 27 57 87 

Ledere i menighetsrådene- private 
telefonnummere:
Vestby: Nils Åge Jegstad
Tlf. 64 95 00 58

Såner: Jorun Nordstrand
Tlf. 64 95 93 74

Garder: Karsten Wergeland
Tlf. 64 95 08 02

Hvitsten: Berit Helleve Asdal
Tlf. 64 95 52 46

Leder i Vestby kirkelige fellesråd
Nils Åge Jegstad
Tlf. 64 95 00 58

Leder for kirkegårdene Ingar Sven-
ningsen
Tlf. 64 95 09 29
Mobil 41 45 87 50

Kåre Nilsen
Tlf. 69 28 99 59

Arne Ekse
Mobil 93 85 43 82

DR. SIGURD SØDRING OG HUSTRU ELSA SØDRINGS LEGAT 
FOR EVNERIK UNGDOM I ÅS OG VESTBY

Ungdom som har avsluttet videregående skole og som fortsetter med utdannelse/studier med mer enn 1 års varighet 
og som ikke står foran avsluttende eksamen våren 2003, kan søke om stipend i ovennevnte legat. Søkere som ikke 
tidligere er tildelt stipend prefereres.

Søknadsskjema utleveres på adv. Skar, Dyvik, Clemetsen & Jamissens kontor, Møllevn. 2, 1540 Vestby eller ved 
prestekontorene i Ås og Vestby.

Søknad må være innkommet forretningsfører advokat Bjørn Clemetsen, Postboks 174, 1541 Vestby senest 
innen 6.desember 2002.

Stoff til neste nummer av menighetsbladet må være levert, helst på diskett eller via e-post, 
senest fredag 8.november. Bladet kommer ut i begynnelsen av desember.
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Som et barn 
Andakt av kapellan Jørgen Christensen
Disiplene kom til Jesus og spurte: «Hvem er den største i himmel-
riket»» (Matt 18.1). Hvorfor disiplene spør om dette vet vi ikke. 
Men de følte vel at de trengte et klapp på skuldren; trengte å høre 
noe positivt fra deres Mester og Herre. De forventet vel at Jesus 
skulle berømme dem for deres innsats og si: «Det er dere, dere 
disipler er størst i himmelriket». 
Men svaret ble ikke som forventet. For vi leser videre: «Da kalte 
han til seg et lite barn, stilte det midt iblant dem og sa: "Sannelig, 
jeg sier dere: Uten at dere vender om og blir som barn, kommer 
dere ikke inn i himmelriket. Den som gjør seg liten som dette 
barnet, han er den største i himmelriket" »(Matt 18. 2-4). For en 
skikkelig kalddusj for disiplene, det ble ikke gitt noe klapp på 
skuldren for lang og tro tjeneste.
I stillingsannonser kan vi møte uttrykket «lønn etter kvalifikasjo-
ner». Det er som om denne korte setningen er grunnloven i det 
samfunn og den verden vi lever i. Her gjelder det at vi avlønnes 
og vurderes etter våre kvalifikasjoner, evner og anlegg. 
I Guds rike er det annerledes. Her brukes en helt annen målestokk. Disiplene hadde ikke forstått det! Har 
vi? Det er helt nødvendig å forstå det for ikke å gå feil!
I dåpsliturgien leser vi fra Markus evangeliet kap. 10 v 13-16, og vi leser bl.a. «La de små barn komme 
til meg og hindre dem ikke! For Guds rike hører slike til, den som ikke tar imot Guds rike likesom et lite 
barn, skal ikke komme inn i det».
Jesus sier at Guds rike hører «slike» som barna til. Det vil for det første si at barna har adgang til Guds 
rike. For det annet betyr det: at vi voksne må likne på barna, dersom vi skal ha adgang til Guds rike.
Noe av det som preger de helt små barn er at de er hjelpeløse. De er avhengige av hjelp fra en som er ster-
kere og klokere enn dem selv. Og de tar betingelsesløst imot den hjelp de får. Det er slik vi voksne skal 
likne på barna i vårt forhold til Gud og Guds rike. 
Overfor Gud kan mennesket bare stå som barn. Barn, som erkjenner at de er avhengige av hjelp fra Jesus, 
og avhengige av hans tilgivelse. Barn, som legger fram for Gud det som går i stykker for dem i livet; av 
synd og skyld. Barn som betingelsesløst tar imot Jesus, når han kommer til oss og tilbyr oss sitt nærvær 
og sin hjelp.

   
   Herre, jeg trodde jeg ville klare å gå min egen vei.

	 	 Herre,	jeg	trodde	jeg	ville	klare	å	finne	fram	til	deg.	
  Men nå er jeg tvilende, ensom og sliten,
	 	 Herre,	jeg	føler	meg	redd	og	liten.
  Hvor går jeg? 
  Herre, svar meg!
  Som et barn ble du båret til meg,
  Som et barn må du overgi deg.
  Slutt å gå, det er jeg som skal komme til deg.
	 	 (Tekst:	Bjørn	Eidsvåg)
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Arne Eriksen

Vi utfordrer Øyvind med noen 
spørsmål om organistfunksjonen 
og organistens rolle:
Har	du	noen	egen	”filosofi”	an-
gående musikkens rolle under 
gudstjenesten?
”Musikken er - i hvert fall indi-
rekte - med på å understreke det 
budskapet som skal frem til me-
nigheten. Den gjør mennesket mer 
mottagelig. Mange vil føle at Gud 
kommer nærmere i musikken. Jeg 
er opptatt av å benytte forskjellige 
og varierte musikalske uttrykk, og 
kirkeorgelet byr jo på et vell av 
muligheter. Gudstjenesten sam-
ler ulike mennesketyper. Hører 
de bare én type musikk, kan det 
ekskludere noen. Det er verdifullt 

En stor takk fra oss alle til

Øyvind Denstad
I rundt 10 år har Øyvind Denstad vært tilsatt som organist 
i	Vestby.	Vi	har	frydet	oss	over	Øyvinds	eminente	orgelspill	
i våre kirker. Og vi har hatt stor glede av Øyvinds mange 
kontakter innen norsk musikkliv. Musikere og sangere har 
blitt	”hentet”	til	Vestby	og	medvirket	på	høyt	kunstnerisk	
nivå	ved	konserter,	musikkaftener	o	s	v,	i	skjønn	harmoni	
med	våre	lokale	krefter.	Øyvind	har	vært	pådriveren.	Han	
har	tilført	organistfunksjonen	en	ny	dimensjon.	Nå	har	han	
fratrådt	sin	stilling.	Men	han	bor	og	virker	fortsatt	i	vår	
bygd,	og	vil	nok	også	heretter	la	høre	fra	seg,	kjenner	vi	
ham rett -  -  

at vi er forskjellige. Det 
får vi lov til å være. 
Du er elsket som du er. 
Mangfold i det musikalske uttrykk 
er nødvendig.”

Du	har	aldri	vært	redd	for	friske	
rytmer i kirken ?
”Nei, og det har også sammenheng 
med at jeg har vært borti mange 
typer musikk.”

Her føyer vi til for 
egen regning at vi 
synes at Øyvind 
Denstad langt 
på vei har refor-
mert kirkemu-
sikken i Vestby. 
Det har vært mye 
mer musikk med 
”tæl” i enn vi har 
vært vant til. Vi så 
jo f eks at det var flere enn oss som 
hoppet i kirkebenken første gang 
vi hørte Øyvinds orgelversjon av 
”Hvilken venn vi har i Jesus” un-
der en konfirmasjonsgudstjeneste 
noen år tilbake.

Hva med liturgien?
”Jeg har prøvd å bryte litt med det 

tilvante. F eks med lovsangsmes-
ser, der alle de kjente ledd var 
med, men i nytt uttrykk. Vi hadde 
bl a med ”Tilgi oss” på norsk og 
med ny melodi i stedet for Kyrie 
Eleison, og ”Hellig, hellig, hellig” 
i stedet for Sanctus. Det er imid-
lertid ikke noe poeng å degradere 

alt det gamle. 
Men det er godt 
med variasjon, 
ikke bare gjenta 
det samme år 
etter år. Vi må 
ikke la alt være 
like forutsigbart 
hele tiden.” 

Av og til kom-
mer kor og en-
sembler	utenfra	

for	å	synge	og	spille	i	kirken.	Da	
kan	det		bli	diskusjon	om	repertoa-
ret,	om	hva	som	kan	fremføres	i	en	
kirke.	Noen	synspunkter	på	det?
”Vi har en situasjon som er i 
utvikling. Vi må ikke snevre inn 
hva vi kan bruke overfor Gud. 
Hvilket bilde får vi av Gud hvis 
vi bruker bare én type musikk? 
Det er likevel slik at  en tekst må 
formidle noe, et budskap. Men 

Øyvind	i	kjent	positur	på	orgelkrak-
ken i nye Såner kirke.

Organist Øyvind Denstad - alltid aktiv og klar til 
innsats!

Øyvind i aksjon som dirigent og instruk-
tør	for	Vestby	kirkekor.
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det er mange former for tekstlige 
uttrykk. Her har vi for øvrig en 
klar ansvarsfordeling: Organisten 
er ansvarlig for det musikalske, 
presten for det tekstlige.”

Som vi vet, har Øyvind hele tiden 
vært en meget aktiv pådriver på 
sang- og musikkfronten i Vestby 
langt ut over selve organiststillin-
gen. Vi kan nevne stikkord i fleng: 
Konserter, ikke minst sommerkon-
sertene i Hvitsten, musikkvelder, 
Vestby-Mart“n, formiddagstreff, 
Syng med oss, kirkekoret, bar-
nekor, ”Angelos”, Hølenkoret, 
Lilletrollet. Gang etter gang har 
Øyvind benyttet seg av sine kon-
takter innen norsk musikkliv, og 
fått kjente kunstnere til Vestby, 
som Nora Brockstedt, Wolfgang 
Plagge, Randi Eriksen og mange, 
mange flere. Dette har betydd en 
mektig berikelse av kulturlivet i 
bygda. Samtidig har vårer lokale 
krefter i høy grad fått slippe til. 
Vi ber Øyvind om en kommentar 
til dette:
”Jeg har sett dette som et naturlig 
virkefelt, veldig interessant, og 
veldig givende. Så ligger det også 
et poeng til her. Jeg har sett det 
som viktig å vise hva en organist 
kan bety. Jeg har bevisst forsøkt å 
fokusere på aktiviteten i forhold 
til stillingsstørrelsen. Det er nok 
en sammenheng her med at orga-
niststillingen ble oppjustert til 100 
% stilling. Her føler jeg at jeg har 
hatt en rolle. Og nå er det blitt to 

Øyvind	Denstad	er	ekte	trønder,	født	i	Trondheim	5.	august	1957.	Vi	har	jo	sett	på	
ham	som	bare	unggutten,	men	han	har	altså	faktisk	rukket	å	bli	45	år.	Da	tiden	kom	
da	han	skulle	døpes	der	oppe	i	det	trondheimske,	fant	dåpshandlingen	sted	i	selv-
este	Nidarosdomen.	Hva	kunne	vel	passe	bedre?	Etter	hvert	fulgte	jo	skolegang	i	
Trøndelags	hovedstad.	Øyvind	var	-naturligvis	-	aktiv	i	skolelagskoret.	Senere	ble	
det både domkor og oratoriekor. Han hadde også stor glede av å være med i en 
kristen	rockegruppe	med	navnet	”Gratia”,	som	spilte	på	kristelige	møter	og	i	andre	
sammenhenger.
Da	tiden	kom	for	utdanning,	gikk	ferden	til	Oslo	og	til	Norges	Musikkhøgskole.	Det	
var musikk som var tingen, det var jo klart. Pianoet er Øyvinds hovedinstrument. 
Men	studiene	omfattet	også	bl	a	kor,	sang	og	gitar.	Ja,	fiolin	også.	Så	Øyvind	skaffet	
seg	en	bred	musikalsk	plattform,	som	har	kommet	ham	til	nytte,	og	andre	til	glede,	
senere.	Han	har	i	mange	år	vært	en	aktiv	medspiller	i	norsk	musikkliv.	
Etter	et	par	år	med	vikarvirksomhet	ble	Øyvind	Denstad	tilsatt	som	organist	i	Vestby	
i	1992.	
Vestby	fikk	en	ung	og	aktiv	organist,	som	brukte	seg	selv	fullt	ut.	Så	har	det	nå	blitt	
slik	at	Øyvind	har	fratrådt	sin	stilling	fra	31.	juli	i	år,	etter	ett	års	permisjon.	Han	
er	nå	fast	tilsatt	som	lærer	ved	Follo	Folkehøgskole.	Vi	tviler	ikke	på	at	han	finner	
utløp	for	sine	evner,	engasjement	og	kreativitet	der	også!

fulle organiststillinger.”
Du	har	 nettopp	 forlatt	 organist-
krakken	og	gått	inn	i	en	fast	stilling	
på	Follo	Folkehøgskole.	Vil	du	si	
noe rundt det?
-” Jeg har et ønske om nye ar-
beidsområder, nye utfordringer. 
Ved Follo Folkehøgskole har jeg 
kommet inn i et nytt og interessant 
arbeidsmiljø, og fått flere kolleger. 
Mange organister føler på faglig 
ensomhet. Og det er spennende å 
jobbe med unge mennesker.”

Kan	du	tenke	deg	fortsatt	å	gjøre	
en	 frivillig	 innsats	 for	 sang-	 og	
musikklivet i Vestby?
-” Ja, det er jeg fullt villig til 
og innstilt 
på. Det har 
jeg gjort nå i 
det siste per-
misjonsåret 
også. 
Vi  b l i r  jo 
fortsatt bo-
ende på Lia-
bråten i Son, 
og har ingen 
planer  om 
å flytte fra 
Vestby.” 

Tove	og	Øyvind	Denstad	i	den	praktfulle	hagen	på	Liabråten	i	
Son,	hvor	familien	nå	har	bodd	noen	år.	

Nora	Brockstedt	 og	Øyvind	Denstad	
underholder	på	Vestby	sykehjem.

Vestby kommunes
kulturpris

I desember1995 ble Øyvind Den-
stad tildelt Vestby kommunes 
kulturpris. En ytterst fortjent 

æresbevisning for hans mangeå-
rige og mangfoldige innsats! 
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Nytt fra
Styret
På årsmøtet for sentralen ble det i våres valgt inn nytt styre. Nytt av året er at alle menighetene i Vestby 
står bak Frivillighetssentralen, dvs at både Såner, Garder, Hvitsten og Vestby menigheter er eiere.  Frivil-
lighetssentralen har gitt frivillig hjelp til befolkningen i hele kommunen, selv om kun Vestby menighet sto 
bak. Nå står sentralen på en bredere grunn med økt innflytelse fra alle menighetene i soknet.

Styret består av:
Vestby menighetsråd:   Bodil Røisland
Vara:     Jan- Helge Ljøstad - Ny
Såner menighetsråd:   Eva Pettersen - Ny
Vara:     Gunvor Braaen - Ny
Garder menighetsråd:   Eivind Topper - Ny
Vara Hvitsten menighetsråd:  Berit Helleve Asdal - Ny

Representant fra de frivillige:  Dag Sørum - Ny
Vara:     Olga Lervik- Ny
I tillegg sitter disse i styret
Sokneprest:    Marit Bekken
Politisk representant:   Thove Hov Eggen
Vara:     Trygve Thorsen 
Styret har valgt Eivind Topper som leder og Dag Sørum som nestleder.

Daglig leder 
Fra årsskiftet har Målfrid Mjærum fra Garder, blitt ansatt som daglig leder 1 dag per uke, mens Kristin 
jobber 4 dager per uke. Dersom du kontakter sentralen, vil du TORSDAG treffe Målfrid i våre nye, mo-
derne lokaler innerst i Vestby-torget 2 etasje, mens Kristin er tilstede de andre dagene. Målfrid har ansvar 
for Natteravnene i Vestby og ellers fordeler vi arbeidsoppgavene. Kontoret er i hovedsak åpent alle dager 
mellom kl. 9.00 – 15.00. Kontakter du oss utenom kontortiden, har vi alltid telefonsvareren på.

Denne høsten ønsker vi frivillige medarbeidere til blant annet 
Leksehjelp
I samarbeid med Vestby statlige mottak, ønsker vi å starte frivillige leksehjel- pere.
Dette skal være en mulighet for barna på mottaket (eventuelt andre barn 
også) til å kunne gjøre leksene sine i et rolig miljø hvor det er voksenperso-
ner tilstede. Vi planlegger å lage små grupper på 2-3 barn med en voksen. 
Mottaket har mulighet til å sette inn tolk i begynnelsen. Tilbudet vil gå 1 
dag per uke, rett etter skoletid (ca kl.14.00)
Vi trenger frivillige personer i alle aldre til dette tiltaket. Du må ikke ha 
spesielle kunnskaper, men en åpen holdning og vilje til å kommunisere med barn 
fra andre kulturer.   
Denne	typen	oppgave	passer	like	godt	for	pensjonerte	lærere	som	for	unge	stu-
denter. 
Ta kontakt. Vi trenger deg!!!!! 
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Tilbake etter to år.
Etter to års permisjon, er jeg nå tilbake i full stilling i 
Vestby prestegjeld. Jeg synes selv at jeg har hatt to fine år, 

hvor jeg har fått koblet litt av fra det vanlige prestearbeidet, 
og gjort litt andre ting. Dog har jeg vært 25% prest, mest tilknyt-

tet Såner menighet. Jeg har fått lest en del fine og oppbyggelige 
bøker. Jeg har hatt mine samtaler med en fin sjelesørger, og jeg 
har bl.a. også vært i kloster i Tyskland hvor jeg fikk fornyet noe 

av mitt åndelige liv, uten dermed å ha blitt katolikk. Jeg har gått på datakurs. Og 
jeg har i denne tiden også bl. a. vært med  i Vestby kirkekor, og blitt med i Son 

Petanque-klubb.  Det er helt nye erfaringer for meg. Men gjennom disse ting har jeg fått meg nye venner. 
Jeg kunne ha nevnt flere ting, men dette er noe av det jeg har opplevd i disse to årene.
Men nå er jeg rede til å begynne på nytt som prest i Vestby. Jeg håper at samarbeidet  med  menighetene vil 
gå greitt. Jeg er villig til å tjene menighetene i Vestby prestegjeld med Guds ord og sakramentene,  og håper 
å være til hjelp for mennesker i de ulike situasjoner i livet.  Mitt hovedanliggende er fortsatt å forkynne Guds 
ord, og å peke på Jesus som kom hit ned for å  gi oss del i det evige liv,  og gjøre oss til Guds barn.  Med 
disse ord vil jeg bare orientere om at jeg er tilbake i full prestetjeneste etter to års permisjon.    

Takk til Fredrik Onstad Larsen 
Siden november i fjor har prostiprest Fredrik Onstad Larsen arbeidet i 75 % stil-
ling som prest i Vestby prestegjeld.
På vegne av menighetene og staben vil jeg takke Fredrik for arbeidet han har gjort 
gjennom månedene han har arbeidet her. Det er mange som har møtt Fredrik i 
gudstjenestesammenheng, i forbindelse med dåp, vigsel og gravferd, i menighets-
råd og stab, og som har satt pris på ham og den tjenesten han har utført.
Vi ønsker Fredrik lykke til i sitt videre arbeide som prostiprest i Follo.
Kapellan	Jørgen	Christensen

Det er det mange som gjør. 
Onsdag 20. nov kl. 19.30 kommer Egil 
Østebrød på Menighetshuset og gir gode 
råd om hvordan vi kan takle vårt travle, 
slitsomme liv bedre.
Han er lege og familieterapeut og holder til 
på Ski.

Sett av datoen 20. november allerede 
nå!

VELKOMMEN!
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Midtsommergudstjenesten på Solåsen 
begynner å bli en tradisjon, og i år ble 
den avholdt på selve St.Hansaften. Nytt 
i år var at flere lokale kirkesamfunn sam-
arbeidet om arrangementet, og det hadde 
ikke akkurat negativ effekt på frammøtet!

Her ser vi representanter for kirkesamfunnene som deltok: Ved siden 
av "verten", Joachim Grün fra Peterstiftelsen, ser vi Jacob Rustad 
fra pinsemenigheten Filadelfia i Vestby, Leif Gunnar Sandvand fra 
Frikirken i Moss og Jørgen Christensen fra Den norske kirke i Vestby.

Vikarprest Fredrik 
Onstad Larsen forret-
tet ved gudstjenesten, 
og ved pianoet...- 
Øivind Denstad!

Ole-Jacob Grønvold fra Det Nor-
ske Misjonsselskap holdt preke-
nen. Den var nært knyttet opp 
til Kairos-prosjektet i Kina, som 
Såner menighetsråd er med på å 
støtte.

På tross av at været ikke var like "knall" som under 
den første Olsok-gudstjenesten i Glenneparken i 
fjor, var det  også i år godt fremmøte.
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Arne Eriksen

Tjenestene	som	kirken	er	pålagt	å	yte,	er	mange	og	krevende.	For	at	alle	oppgavene	skal	kunne	utføres	på	
en	god	måte,	er	ikke	mindre	enn	13	personer	tilsatt	ved	Vestby	kirkekontor:	Tre	prester,	kontorets	sekretær,	
menighetssekretær,	to	organister,	kirkeverge,	saksbehandler	for	saker	under	kirkevergen,	og	fire	kirketje-
nere.	I	løpet	av	de	siste	par	årene	har	det	vært	mange	endringer	i	personalet.	Samtidig	har	det	vært	en	
diskusjon	om	hva	som	vil	være	den	mest	hensiktsmessige	plassering	av	kontorene.	I	november	i	fjor	rykket	
staben	inn	i	nye,	gode	kontorlokaler	i	2.	etasje	i	Vestbytorget.	Her	følger	en	presentasjon	av	staben,	slik	
den nå er sammensatt.

Syv	medlemmer	fra	den	kirkelige	staben	på	plass	i	2.	etasje	i	Vestbytorget.	Fra	venstre:	
Sogneprest	Marit	Bekken,	sekretær	Cathrine	Willumstad	Myrland,	kirkeverge	Tore	
Remme,	residerende	kapellan	Jon	Wisløff	Norborg,	saksbehandler	på	kirkevergens	
kontor	Per	Hemming	Martinsen,	kapellan	Jørgen	Christensen,	menighetssekretær	
Marit Roos Hansen.

Tre prester i Vestby
I Vestby prestegjeld er det tilsatt tre prester, som 
deler på de prestelige oppgavene. Her er de sam-
let i skjønn forening, fra venstre kapellan Jørgen 
Christensen, sogneprest Marit Bekken og reside-
rende kapellan Jon Wisløff Norborg. 
Det er jo ikke sikkert at disse tre er absolutt enige 
om alt som rører seg uti de teologiske sirkler. Men 
gode venner er de, og vel forlikte. Vi utfordret tre-
kløveret til å utbasunere et felles budskap, komme  

frem med noe de har på hjertet. Utfordringen tok de på strak arm: 
”Vi	er	opptatt	av	å	senke	terskelen	til	kirken	og	det	kirken	står	for,	og	vi	ønsker	
å	møte	folk	med	en	tydelig	utfordring	til	tro	-	og	med	omsorg."
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De uunnværlige
Til	 høyre	 kirkekontorets	 sekretær	 Cathrine	
Willumstad	Myrland,	til	venstre	menighetssekre-
tær Marit Roos Hansen.

Disse to sørger for at saker og ting fungerer som de 
skal. Det er sannelig ikke lite de skal ha oversikt 
over. For de som henvender seg på kirkekontoret 
- og det er mange - er Cathrine gjerne den første 
de møter. Og førsteinntrykket er viktig! Hun er 
en viktig del av kirkens ansikt utad. Hun holder 
mange tråder i sin hånd. Her passerer meldinger 
og beskjeder ut og inn, det gjelder å vite hvor 
alle i huset er til en hver tid, når de kommer og 
når de går - kort sagt holde oversikten. Men alle 
er flinke til å gi beskjed, forteller Cathrine. For 
øvrig tar Cathrine seg av en rekke av de løpende 
oppgaver og tjenester ved kirkekontoret. Hun 
tar imot bestillinger av dåp og vielser, og meldinger om begravelser. Det hyggelige og det triste går hånd i hånd. 

Sognepresten og kirkevergen
De har lederfunksjoner innen hver sitt område. 
- Vi har  ryddige ansvarsforhold, det fungerer utmerket, understreker de begge.
Vi ber begge om en kort redegjørelse for deres respektive plikter og ansvar.

Sognepresten:
”Mange tenker at presten må ha en rolig arbeidsdag. Denne forestillingen må jeg korrigere. Vi løper av og til foran 
oss selv for å rekke over alt. 
Å forberede og gjennomføre gudstjenester av ulike slag er en hovedsak for en hver prest. Jeg er opptatt av å forkynne 
så folk kjenner seg igjen, bruke et språk som folk forstår. Vi prester har en lei tendens til å bli for teoretiske. Når det 
er dåp i gudstjenesten, tar jeg meg alltid god tid til samtaler med dåpsforeldrene på forhånd. En trivelig oppgave! De 
kirkelige handlinger tar også en god del av min arbeidstid. Møtet med de sørgende når døden har vært gjest, er en sterk 
utfordring, og er aldri lett. Å være  nær de sørgende, og gå inn i deres situasjon krever at jeg engasjerer meg fullt ut. 
Vielser er alltid hyggelig, og jeg  legger mye vekt på å snakke med brudeparet om det skritt de er i ferd med å ta, ikke 
minst fordi vi er inne i en tid med høye skilsmissetall. Vi merker for øvrig en økende etterspørsel etter dåp og vielser - 
det er positivt! Så vil jeg gjerne understreke at for tiden er konfirmantarbeid/ungdomsarbeid/ungdomsgudstjenester en 
høyprioritert oppgave. Konfirmantene får nå velge mellom fire alternativer under forberedelsestiden til konfirmasjonen: 
- Ungdomskoret Angelos
- Diakoni-/tjenestegruppe. Praktisk innsats ved institusjon.
- Turgruppe. Bl a vandring med overnatting.
- Vanlig konfirmasjonsundervisning.
For ordens skyld: Undervisning hører med også til de tre førstnevnte alternativene. I tillegg skal konfirmantene delta 
i åtte gudstjenester i løpet av konfirmantåret.
Når det gjelder menighetsrådene, deltar jeg for tiden i møtene i Såner menighetsråd, og er i tillegg på besøk i de tre 
øvrige menighetsrådene en gang pr semester - og jeg sitter i fellesrådet. Og så blir det nødvendigvis en del møte- og 
planleggingsvirksomhet, bl a det å sette opp gudstjenestelistene. En særlig ansvarsfylt oppgave ligger i det å utøve 
sjelesorg. Det kan ligge mye gjemt i et menneske, og det kan være mange slags betroelser som legges frem for presten, 
ofte fra mennesker i åndelig nød. Presten må kunne lytte og forstå.” 
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Sogneprest	Marit	Bekken,og	kirkeverge	Tore	Remme.	

Kirkevergen:
”Kirkevergen tar seg av den ”verdslige” delen, den ytre ramme. 
Jeg er ansvarlig for å legge forholdene til rette for at kirken skal 
kunne utføre sin egentlige oppgave. Forvaltning av bygninger 
står sentralt, med ansvar for fire kirker og et gravkapell. Gravka-
pellet kan for øvrig brukes av alle tros- og livssynssamfunn. 
Kirkevergen står ansvarlig for vedlikehold og teknisk drift av 
disse bygningene. Jeg kan her nevne at det er bevilget penger 
til forprosjekt for ny driftsbygning ved Vestby kirke. Vi skal 
også ha opp en mindre, enkel driftsbygning i Garder. Så hører 
også nybygg med. Det arbeides aktivt for ny kirke i Son. Det 
er vedtatt at Son kirke skal reises. Vi jobber for at det skal skje 
snarest mulig.
 Forvaltning av kirkegårdene er også et stort arbeidsfelt. Vestby 
kirkegård er nylig utvidet - et pent nyanlegg. Til neste år kom-
mer utvidelse av kirkegården på Strømbråten. I tilknytning til 

dette har vi registerføring av gravplassene. Her er det viktig å holde oversikten. Som kirkeverge er jeg videre ansvarlig 
for driften av kirkekontoret, d v s gode lokaler, utstyr og innkjøp. Kirkevergen er også tillagt ansvaret for kirkens 
budsjett og regnskap, er dermed den som sitter med anvisningsmyndigheten, og er ansvarlig for den løpende bruk av 
budsjettmidlene. Endelig må nevnes kirkevergens personalansvar. Kirkevergen er den overordnede for kirketjenere, 
organister og  kirkens kontorpersonale.(ikke prestene, som har sogneprest, prost og biskop som sine overordnede). Det 
betyr at jeg har det daglige arbeidsgiveransvar i forhold til de ansatte under fellesrådet. Dette går på daglige arbeids-
forhold, lønn, opplæring m m. Jeg administrerer tilsettingsprosessen ved nyansettelser innen dette personalet. Selve 
tilsettingene foretar fellesrådets administrasjonsutvalg. Kirkevergen er for øvrig sekretær for det kirkelige fellesrådet.”

Kan	det	ikke	her	ligge	muligheter	for	konflikt	mellom	sogneprest	og	kirkeverge?
Til det svarer begge enstemmig: -”Vi legger vekt på å ha det hyggelig sammen, i et godt stabsfellesskap. Vi har en 
god tone. Vi snakker sammen, vi jobber tett sammen, vi respekterer hverandre og er trygge på hverandre. Da kan 
vi også rydde opp, om nødvendig. Skal vi peke på en konfliktmulighet, så kunne det eventuelt ligge en fare i det at 
kirkevergen er den personalansvarlige for det personalet som samvirker med prestene i den daglige drift, gudstjenester 
o a. I tilfelle av motsetning i forholdet til presten, kan kirkevergen komme inn som den annen parts arbeidsgiver. 
Profesjonskonflikter kan da oppstå i og med at presten har en annen arbeidsgiver. Den samme muligheten er også til 
stede i budsjetthåndteringen. Hos oss opplever vi at dette ikke medfører problemer. Vi har gode samarbeidsrutiner. 
Det går helt greit!”

Til sekretærfunksjonen hører føring av kirkeboka. Her blir nøye innført alt som gjelder dåp, konfirmasjon, vielse og 
begravelse, i kronologisk orden. Med årene blir dette et rikt historisk kildemateriale. Cathrine fører også dagboka. 
Her skrives alt som skjer fra dag til dag i kirkens regi, som bruk av kirkene til gudstjenester, møter og samlinger, 
konserter, korøvelser m m. Utskriving av dåps- og vielsesattester, annonsering av kirkelige arrangementer og diverse 
korrespondanse er også slikt som hører med.
Marit Roos Hansens stilling er mindre kontormessig, til tross for tittelen menighetssekretær. Det hun bruker mest 
tid på, er konfirmantarbeidet. Først og fremst undervisning av konfirmantene, men også administrasjonsbiten med 
gruppeinndeling m m, samt gjennomføring av foreldremøter. Synes også det er fint å delta i opplegget ”dans i kristen 
regi”, og være med på øvingskveldene på Risil. Marit deltar også i mange av de øvrige menighetsaktivitetene, som 
storfamiliesamlingene (G 2) på menighetshuset. Hun er meget sentral på ”formiddagstreffet” på menighetshuset, hvor 
hun helt naturlig slår an tonen og bidrar sterkt til den hyggelige stemningen. Når det gjelder barne- og ungdomsarbeid, 
gjelder det nå å følge opp sommerens skjærgårdsgospel på Risøya, i samarbeid med Filadelfia, og ellers lovsangs-, 
samtale- og ungdomsgudstjenester. Og så er samarbeidet kirke – skole/barnehage viktig! Marit besøker skolene og 
barnehagene med sitt undervisningsopplegg, og tar imot elever og barnehagebarn til omvisning i kirkene. Så blir det 
jo noe mer administrativt også da, innrømmer Marit. Det gjelder slikt som styring av distribusjonsapparatet for me-
nighetsbladet, utsending av referater fra menighetsrådenes møter og utleie av menighetshuset. 
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Saksbehandler hos kirkevergen
Kirkevergens arbeidsfelt er så stort at det også her er tilsatt en saksbe-
handler. For å arbeide med saker som sorterer under kirkevergen, er 
tilsatt saksbehandler Per Hemming Martinsen, til høyre på dette bildet 
fra kirkevergekontorets forværelse. 
Hovedoppgaver: Post og journal, gravregisteret, festeavgifter, faktu-
rabehandling, arkiv, brukerkontakt for området kirkegård.

Fire kirketjenere
Kirketjenerne er litt av en gjeng! Menighetsbla-
det har besøkt denne trivelige firemannsgruppen 
i arbeid på Vestby nye kirkegård. Disse fire er 
Ingar Svenningsen (arbeidsleder kirkegårder), 
Bjørn Saugstad (arbeidsleder kirker),  Kåre Nil-
sen og Arne Ekse. De to sistnevnte har tittelen 
kirkegårdsarbeider/kirketjener. 
Vi slår av en prat om arbeidssituasjon og arbeidsområde, og uttalelsene kommer villig: -”Vi betjener fem kirkesteder 
+ Såner menighetssenter i Son. Vestby kirke er i god stand etter å ha blitt renovert for fem millioner. Kirkegården er 
også fin. Men driftsbygning mangler. Imidlertid er saken i bevegelse, og forventes snarlig løst. Bygningen burde vært 
der allerede! Hvitsten kirke er under restaurering. Det meste er gjort, først og fremst tekking av taket og utbedring 
av råteskader. Såner kirke er jo veldig bra, ny og flott. Men mer plass kunne vært avsatt til lagerrom og garderober 
for oss ansatte. Hva Garder kirke angår, er det den som nå står for tur til å renoveres. Også Strømbråten kapell bør 
restaureres. Neste år skal kirkegården her utvides.
Som kirketjenere har vi mange og allsidige oppgaver. Noen stillingsinstruks fins ikke. Utvendig går det på stell av 
kirkegårdene, vedlikehold av grøntanlegg, plener, hekker, veier, vegetasjon. Vi har de fineste parkene i hele kommunen! 
Til sammen dreier det seg om ca 70 dekar. Plenklippingen blir jo litt spesiell. På en kirkegård kan en ikke bare kjøre 
rett frem med klipperen. Det blir mange kroker og kriker. Drømmen er å få klippe en fotballbane! 
Vi yter også service i forbindelse med stell av gravsteder. De pårørende kan bestille gravstell til en fast kostnad. For 
tiden har vi ca 160 slike avtaler. Innendørs medvirker vi ved alt som skjer i kirkene, ved gudstjenester, kveldsandakter, 
konserter, brylluper, begravelser. Mye foregår på helligdager og høytidsdager. 
Det blir mye jobbing på ”røde” dager. For å besørge forskriftsmessig flagging 
ved kirkestedene - samt få flaggene ned igjen om kvelden -  må det kjøres 90 
kilometer. Men slikt er det tatt høyde for i arbeidstidsordningen. Vi står 
ansvarlig for fullt innendørs renhold, med vask, støvtørking, puss av sølv 
og messing. Dåpshåndklkærne tar vi med hjem, og vasker og stryker dem.

Vi ser på møte med publikum som en viktig del av vår oppgave. Besøkende t i l 
kirkene og kirkegårdene kommer i ulike ærender, og i ulik sinnsstemning. 
Ofte er det oss folk møter, og det tar vi alvorlig.
Alt i alt har vi en fin arbeidsplass, trivelige arbeidsforhold, en fin arbeids-
situasjon.”

Kirken har en selvstendig stilling i hen-
hold	til	ny	kirkelov	av	1.	januar	1997.	
Den er ikke en del av den kommunale 
forvaltning.	Vestby	kommunestyre	ved-
tar	hvert	år	sin	ramme	for	det	kirkelige	
budsjett,	men	innenfor	denne	rammen	
rår	kirken	seg	selv	i	den	løpende	drift.	
Det	 tilhørende	 folkevalgte	 organ	 er	
Vestby	kirkelige	fellesråd.	Her	treffes	
beslutningene i mange viktige kirkelige 
saker.	Så	er	det	opp	til	staben	å	etterle-
ve	dem.	Slik	fungerer	lokaldemokratiet.

Våre	fire	kirketjenere:	Fra	høyre	
Kåre	Nilsen,	 Bjørn	 Saugstad,	
Ingar Svenningsen og Arne 
Ekse.	Til	venstre	minitraktoren	
”Helge”,	 som	gjør	 sine	 30-40	
km/t.
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To nye organister
Endelig er organistspørsmålet løst. Etter en lang periode da en måtte basere seg på vikarer, er to velutdannede orga-
nister fast tilsatt med tiltredelse i august/september. Vi ønsker begge hjertelig velkommen med denne presentasjonen:

Einar Frøysa.
Kandidateksamen i kirke-

musikk ved Norges Musikk-
høgskole.

«Det er lagd et kunstig skille 
mellom sakral og rytmisk mu-
sikk,» mener hortensgutten 
Einar Frøysa. Noe som er typisk 
for rockemusikk, er den enorme 
stoltheten og selvsikkerheten 
den fremstår med. Den samme 
selvsikkerheten burde musik-

ken, ja, alt som skjer i kirken, vise. Vi brenner jo for det vi 
gjør! Og det er viktige elementer i den rytmiske musikken 
som bør overføres til kirkemusikken.
I likhet med sin kollega framhever også Einar gudstjenes-
tens betydning. Det er menighetslivets jevne og viktige 
pulsslag, sier han. Den er ideelt sett et møtested, et sted å 
kjenne seg igjen og et sted å bygge en menighet. Liturgien 
er i så måte hans hjertebarn - med sitt åndelige og mystiske 
innhold. Og som organist er han selvsagt opptatt av at 
gudstjenesten skal være et godt sted å synge.
For sang er noe Einar er opptatt av. Han har kantor-
utdanning fra musikkhøgskolen, noe som innebærer en 
utdanning med stor vekt på korarbeid. Organisten er 
leder av menighetssangen, og det er derfor ikke underlig 
at aktiviteter knyttet til sang raskt blir nevnt når vi spør 
om hva han ser på som viktige oppgaver i Vestby. Forsan-
gertjeneste i gudstjenesten og ungdomskoret Angelos ser 
han på som viktige satsingsområder, og han er heller ikke 
fremmed for å drive ren korvirksomhet ved siden av dette. 
Behovet er enormt, og han synes derfor det er flott med 
en så stor satsing på musikklivet som to fulle organiststil-
linger innebærer. Da dette skrives hadde han ikke møtt Tor 
Henning ennå, men han ser likevel fram til samarbeidet. 
Han mener at det er viktig å legge opp en felles strategi 
for musikkens rolle i gudstjenestelivet, samtidig som han 
regner med at de som kolleger kan være et nyttig korrektiv 
til hverandre. Tanken er at de to stillingene ikke skal være 
geografisk forankret. Det er altså ikke ansatt en organist i 
Vestby og en i Såner. Teamtanken skinner igjennom også 
her, og den første anledningen for de nye organistene til å 
presentere seg sammen blir festgudstjenesten den 13/10:

Thor Henning Isachsen presen-
terer seg selv som liturgiker like 
mye som organist. Han ønsker å 
legge mye av sin oppmerksom-
het og energi inn i gudstjenes-
ten, slik at så mange andre som 
mulig skal gjøre det samme. Å 
vitalisere gudstjenesten blir et 
nøkkelbegrep. «Gudstjenesten blir ikke gudstjeneste hvis 
vi ikke gjør den sammen,» sier han. Gudstjeneste er kom-
munikasjon, dialog og kommunion. 
Han sier selv at han liker godt å leke, og ønsker at teate-
ret, galleriet og skrivestuen skal kaste lys over evangeliet 
sammen med musikken og språket. «For det er i ham vi 
lever, beveger oss og er til» (Acta 17, 28) er en sats vi 
legger alt for liten vekt på. Vi sitter alt for mye i kirken – 
vi trenger mer prosesjoner og dans. Lek og bevegelse er 
begreper som fungerer godt som innsteg i liturgien, ikke 
minst om man ønsker involvere barn og konfirmanter . I 
det hele tatt: Mens vi snakker med Thor Henning er ord 
som bevegelse, aktivitet, energi ord som ofte kommer i 
samme setning som «liturgi», og vi skjønner at dette med 
liturgi som handling er noe han er positivt opptatt av. 
Thor Henning er oppvokst på Tromøy ved Arendal. Han 
kommer til Vestby etter 9 år i Holmlia menighet i Oslo. 
Førsteinntrykket av stabsarbeidet i Vestby er positivt. 
Spesielt vil han framheve ordningen med at organistene 
skal arbeide i team. Organistjobben kan bli et ensomt 
yrke - bakerst i en mørk kirke. Han ser fram til å kunne 
fabulere og fantasere sammen med en annen organist fra 
idé til ferdig produkt. Samarbeid med kollega Frøysa på 
det kirkemusikalske og liturgiske området er derfor noe 
han gleder seg til. Han opplever også en behagelig tone i 
staben på kirkekontoret, noe som skaper gode forventnin-
ger til samarbeid på tvers av profesjonsgrensene.
Thor Henning sier også at han gleder seg å bli kjent med 
de ulike menighetene i prestegjeldet og til å traktere de 
ulike orglene. Han er imidlertid ikke udelt positiv til orge-
let i Vestby - han mener Vestby kirke som «hovedkirken» 
fortjener et bedre orgel. I Såner, derimot, ligger det an til 
mye musisering. Her ser han fram til samarbeid med lokale 
kunstnere i grenselandet mellom 
musikk, teater, kunst og håndverk. 
Første steg i den retning kommer 
allerede 13. oktober; det kan du lese 
mer om til høyre:

Thor Henning Isachsen.
Hovedfagseksamen i kirke-
musikk ved Norges Musikk-
høgskole.
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Roger Olsen, Hvitsten 
fylte 80 år 30.08.2002.
Han er den siste i rekken av kirketjenere i samme 
familie. Roger overtok etter sin far Berent Olsen 
1. april 1967. Berent hadde virket som kirketjener 
i 25 år.
De neste 25 årene frem til 1992 var Roger en tro-
fast tjener i Hvitsten kapell, som det het den gang.

Vi gratulerer så meget med 80 årsdagen, og øn-
sker deg alt godt fremover.

Med vennlig hilsen
Hvitsten menighetsråd   

De første rapportene tyder på at årets arrangement var en like 
stor suksess som i fjor, både innholdsmessig og økonomisk. 
Her følger noen få glimt fra lørdagens aktiviteter:

Det var til tider trangt om plassen 
på "Sagatomta".

Mange beundrende blikk 
fulgte breakdanciningen 
til Karoline Hunt.

Ingeborg Briseid og Daniel Halvorsen le-
verte strålende fiolinspill.

Sonskirkens dager
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Vannrett 

 1 Presentasjon

 5 Snarvei

 6 Gjetting

 7 På bildet 

 11 Myndighetenes

 15 Skinn og bein

 17 Kornavfall

 18 Avliring

 19 Gjenlyd

 20 Misunnelse

 22 Eierskifte

 23 Lukt

 24 Forklart

 25 Lå prinsessen på

Loddrett 

 1 Maskinen

 2 Rabattbillett

 3 Ute av kurs

 4 Spising

 7 Studium

 8 Pattedyr (fl.)

 9 Fra øst (fl.)

 10  7 Vannrett fortsetter

 12 Middelhavsplante

 13 Nøyaktige

 14 Trøye

 16 Synshjelp

 21 Rem

Send løsningen til 
Vestby Menighetsblad, 
Ugleveien 16, 1555 Son 
innen 1.november. Merk 
konvolutten  «Kryssord nr. 
4». To heldige vinnere får 
som vanlig en bokpremie 
fra

De heldige vinnerne i forrige 
nummer var Wenche San-
daker, Bokfinkv. 6, Son og 
Svein Eikenes, Fagerholt, 
Hølen. Dere kan hente bok-
premien hos 

Innsendt av 

.............................................................................
Adr.

.............................................................................
Postnr.    Poststed

............................................................................

Løsning kryssord nr. 3:
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Annonse-
sider
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Annonse-
sider
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DØPTE I VESTBY
Espen Krade
Annemina Arroub 
Eimo
Andrea Sønningdal 
Abelvik
Mina Magdalene Aasberg Johanson
Maja Sørensen
Christoffer Martens Meyer Loulous
Alexzander Martens Meyer Loulous
Maria Kristiansen
Tobias Aleksander Grønlie
Jonas Evensen
Vetle Ormøy Hovda
Silje Amor Sollerud
Stian Nordby
Anniken Strand (Sinsen kirke)

DØPTE I SÅNER
Jens Christian Krogh
Asbjørn Navin Rød
Kamilla Maagerø
Isabel Nickelsen
Irina Andersen Holter

DØPTE I GARDER
Marius Pung
Steffen Østnor Johansen

DØPTE I HVITSTEN
Finn Martin Kinstad
Miranda Kamilla Kinstad
Emma Elisabeth Horten
Emma Tuko Rasmussen
Torvald Neby

VIET I VESTBY
Eva Merete Knutsen 
og Roald Ødegaard
Laila Irene Andersen og 
Tomas Isaksen Lie
Jill-Barbro Maria Jørgensen og Kim 
Raymond Nilssen
Hilde Jenssen og Anders Bech
Inger Heidi Johansen og Kim 
Francker
Monica Kjelbergvik og Jim-Roger 
Myrland (Lødingen kirke)
Jeanette Alver og Morten Bjerknes 
(Høybråten kirke)
Gunilla Monika Camilla Karls-
son og Morten Færøvig ( Kallinge 
kirke, Sverige)
Evy Katarina Axelson og Erlend 
Bjørkvold (Strømstad kirke, Sve-

* Ungdomskoret ANGELOS, kor 
for alle ungdom som er glad i å synge. 
Kontaktperson er : Kari B. Jegstad tlf 
: 917 65 119

* Storfamiliesamlinger G2 – en søndag 
i måneden på Vestby menighetshus. Egne 
samlinger for barna, mens de voksne får 
høre foredrag/bibeltimer. Felles kvelds-
mat.
Dette er et felles arrangement for hele 
prestegjeldet. 
Datoer for høsten er : 22. sept, 13. okt. 
17. nov. Alle gangene starter vi kl. 17.00
Evt. Spørsmål kan rettes til Kirkekon-
toret på tlf :  64 98 03 70  mellom kl. 
09.00 –14.00.

* Normisjon har sine møter siste torsdag 
i måneden kl. 19.30 på Vestby menig-
hetshus.                              
Datoer for høsten er : 26. sept, 31. okt, 
28. nov.
Kontaktperson er : Jan Helge Ljøstad 
på tlf : 64 95 21 27

* Formiddagstreff er det første manda-
gen i måneden kl. 11. 30 på Vestby me-
nighetshus. Her er det besøk av sangere, 
musikere, eller annen underholdning, 
andakt , utlodning og veldig mye god mat, 
kaker og kaffe. Trenger du å bli hentet, så 
er ikke det noe problem, du bare ringer 
Jørgen Aker samme dag det er treff, på 
tlf : 64 95 00 13. 
Datoer for høsten er : 2. sept, 7. okt, 
4. nov.
Kontaktperson : Marit Roos Hansen 
på tlf : 64 98 03 70  mellom kl. 09.-14-00

* Son Barnegospel  tar en liten pause 
mens de jakter på musikalsk leder. Kunne 
du tenke deg en slik oppgave, ta kontakt 
med Jorunn Nordstrand på tlf: 64 95 
93 74 eller Berit Kjærvik på tlf . 64 95 
99 79.

* Søndagsskole for hele prestegjeldet på 
Såner menighetssenter. Søndagsskolen er 
for barn fra 2 til 6 år. Vi starter kl. 11.00 
og er ferdige kl. 12.00. 
Datoer for høsten er : 8. sept, 22. sept, 
29. sept, 6. okt, 13. okt, 27.okt.
Kontaktperson : Bernt Andersson tlf 
: 64 95 76 33.

* Indremisjon, Misjonsforeninger, 
Normisjon, sjømannsmisjon. Ønsker 
du å vite noe om disse foreningene, ta 
da gjerne kontakt med Kirkekontoret på  
tlf : 64 98 03 70      

* Dans i kirkelig regi – Breakdans, 
streetdans……i Son, 
Kontaktperson : Eli Lofthus på tlf .
 64 95 70 38.

Misjonsforening 
tilsluttet NMS 

har sine møter i private 
hjem. Kontaktperson er Elisa-

beth Hystad, tlf : 64 95 08 46

Norsk Luthersk Misjonssamband  starter 
opp igjen i høst med sin Misjonsforening hos Sølvi og Øy-
stein Olimb, Solevn. 22 i Vestby. (Tlf. 64 95 12 15). Vi har 
samlinger en søndag i måneden kl. 19.00.  Denne høsten får 
vi besøk av følgende:

Søndag 6. okt.    kl. 19.00  Forkynner Arne Jan Olsen
Søndag 3. nov.   kl. 19.00  Gen.sekr. i ”Menneskeverd” Aud Kvalbein
Søndag 8. des.   kl. 19.00  Hotell-eier/fritidsforkynner Jan Erik Lehre

Alle er hjertelig velkommen. Vi blir kjent over en kopp kaffe og noe å bite i.
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T.S Jacobsens 
begravelsesbyrå

Vestby og omegn 
begravelsesbyrå

Moss begravel-
sesbyrå

DØDE I VESTBY
Solveig Magdalena 
Cleve
Marry Hannestad
Knut Hansen
Gudrun Victoria Tannum
Tore Larsen
Unni Fredhøi Karterud
Madeleine Thygeson Gresberg
Ivar Ernfrid Lindholm
Kirsten Aker

DØDE I SÅNER
Solveig Maren Kristine Alstad
Trygve Martin Borgerud
Lilly Johanna Lund
Sissel Jacobsen
Ellen Margrethe Strøm Olsen
Hans Østerud
Ruth Mørk
Bjørn Holst

DØDE I STRØMBRÅTEN
Jorunn Christoffersen
Vivian Bøe
Reidun Marie Colberg Børresen
Randi Dammen
Hjørdis Johanne Halvorsen
Edvin Moen
Jens Erik Jensen

rige)
VIET I SÅNER
Hanne Koren og Alan Bignell
Anja Berntine Wilhelmsen og Nils 
Ivar Beisland
Heidi Aasander Varmbo og Frode 
Anderssen
Nina Christine Foss og Espen Gun-
dersen
Ramona Maria Wallin og Espen 
Kolbjørn Hansen (SAS-kapell, Lil-
lehammer)
Lisbeth Paulsen og Henrik André 
Nitter Finne (Risør kirke)
Elin Natås og  Jan-Egil Uthberg 
(Gravberget kirke)
Linda Kristiansen og Rune Wass-
haug (Eidsvoll kirke)
Merethe Opsal og Tor Ivar Vassås 
(Kroer kirke)

VIET I GARDER
Lena Storsveen og Trond Esperum 
Nielsen
Anne Kristine Hesstvedt og Lars 
Jorde
Torunn Jansen og Lars-Erik Moe
Kjersti Løken og Anders Presterud

VIET I HVITSTEN
Anita Jansen Amundsen og Bjørn 
Arild Olsen
Siv Tove Roen og Per Anders Lord
Linda Elisabeth Klemp og Ingar 
Brennmoen
Nina Holthe og Harald Nordbø
Marit Tuko Andersen og Svein Ras-
mussen
Anne-Bergitte Bjerke og Audun 
Wibye Thinn
Siv Elisabeth Horgen og Bjørn Øy-
vind Haugen (Ski kirke)
Siw Monicha Langseth Runde og 
Eiler Bruun de Neergaard (Nordse-
ter fjellkirke)

VIET I STRØMBRÅTEN
Trude Kristin Tonheim og Knut 
Gudmund Carlsen

TAKK FOR ALL VENNLIG 
DELTAGELSE

ved Tore Larsens bortgang.
Familien
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VELKOMMEN TIL KIRKE
Gudstjenesteliste

KIRKESKYSS TIL VESTBY KIRKE
I høst blir det tilbud om kirkeskyss 

20. okt, 3. nov og 8. des.
Du som ønsker bilskyss til gudstjenesten, 
se etter i kirkeannonsen i Østlandets Blad 
eller Moss Avis.Der vil det stå et telefonnummer. Det er 
telefonen til den som er sjåfør den søndagen. Ring det 
enten dagen før eller samme morgen før kl. 10.00. Da 
blir du hentet – og kjørt hjem igjen etter gudstjenesten.
Velkommen til kirke, både du som er ny og du som er kir-
kevant !   Hilsen Vestby Menighetsråd

Søndag 6. oktober 2002
Garder kirke kl. 11.00. Gudstjeneste med nattverd 
ved Jon Norborg. Ofr. Menighetens eget arbeid.

Torsdag 10. oktober 2002
Såner kirke kl. 19.00. Ungdomsgudstjeneste ved 
Marit Bekken. Ofr. Ungdom i oppdrag.

Søndag 13. oktober 2002
Såner kirke kl. 11.00. Festgudstjeneste med dåp 
og nattverd ved Marit Bekken. Innsettelse av de to 
nye organistene i Vestby prestegjeld, Thor Henning 
Isachsen og Einar Frøysa. Ofr. Menighetens eget 
arbeid. Kirkekaffe
Vestby menighetshus kl. 17.00. Storfamiliesamling 
G2 ved Marit Bekken. 

Søndag 20. oktober 2002
Garder kirke kl. 11.00. Presentasjonsgudstjeneste 
ved Jon Norborg. Ofr. TV-aksjonen.
Vestby kirke kl. 18.00. Familiegudstjeneste og 
høsttakkefest ved Jørgen Christensen. Ofr. TV- ak-
sjonen.
Kirkeskyss: 64 95 06 16.

Søndag 27. oktober 2002
Vestby kirke kl. 11.00. Bots- og bededagsgudstje-
neste ved Marit Bekken. Ofr. Menighetens eget 
arbeid.
Såner kirke kl. 19.00. Bots- og bededagsgudstje-
neste med nattverd ved Jørgen Christensen. Ofr. 
Menighetens eget arbeid.

Søndag 3. november 2002
Vestby kirke kl. 11.00. Allehelgensgudstjeneste ved 
Marit Bekken. Ofr. Solåsen pilgrimsgård. Kirke-
skyss: 65 95 03 46.
Såner kirke kl. 11.00. Allehelgensgudstjeneste ved 
Jon Norborg. Ofr. Misjonsprosjektet.

Søndag 10. november 2002
Vestby kirke kl. 11.00. Gudstjeneste med dåp ved 
Jon Norborg. Ofr. Menighetens dåpsarbeide.
Garder kirke kl. 19.00.  Kveldsgudstjeneste ved 
Jon Norborg. Ofr. Frivillighetssentralen.

Søndag 17. november 2002
Såner kirke kl. 11.00. Presentasjonsgudstjeneste 
med dåp ved Marit Bekken. Ofr. Menighetsarbei-
det.

Vestby menighetshus kl. 17.00. Storfamiliesamling 
G2 ved Jørgen Christensen.
Søndag 24. november 2002
Vestby kirke kl. 11.00. Presentasjonsgudstjeneste 
med dåp ved Marit Bekken. Ofr. KFUK/KFUM.
Hvitsten kirke kl. 11.00. Presentasjonsgudstjeneste 
med dåp ved Jon Norborg. Ofr. Menighetsarbeidet. 
Kirkekaffe.

Søndag 1. desember 2002
Såner kirke kl. 11.00. Familiegudstjeneste med dåp 
ved Jørgen Christensen. Ofr. Menighetens eget ar-
beid.
Garder kirke kl.16.00. Lysmesse ved Jørgen Chris-
tensen. Ofr. Menighetens eget arbeid.

Søndag 8. desember 2002
Vestby kirke kl. 11.00. Gudstjeneste med nattverd 
og dåp ved Marit Bekken. Ofr. Menighetens eget 
arbeid. Kirkeskyss: 65 95 06 04.
Strømbråten kapell kl. 11.00. Gudstjeneste med 
nattverd ved Jon Norborg. Ofr. Menighetens eget 
arbeid.
FØLG MED I LOKALAVISENE FOR EVENTUELLE ENDRINGER!

Vestby kirke har rullestolrampe og teleslynge.
Garder kirke har teleslynge.
Såner kirke har teleslynge og er tilpasset rullestolbrukere (NB: 
Inngang fra baksiden!)

Alpha-nytt.
Det blir nytt Alpha-kurs i slutten av januar.
Vi venter til da fordi det skal skje noe helt spesi-
elt fredag 24.januar 2003.
Den kvelden blir det Alpha-middag rundt 
om i Norges land. Alle som vil, kan melde 
seg på. Så begynner selve kurset uken etter.
Det kommer til å bli mye informasjon om 
dette i media i januar. Så følg med, Alpha 
er verd å satse på!


